62
Hardline Typ 050
Ausdrehen und Kopieren,
für Hartbearbeitung bis 66 HRC
boring and profiling,
for hard machining up to 66 HRC
D min. 2.0 - 6.8 mm
Auskragung (L1) bis 7x D

ld
e
r
ty
p
e
R/L 050.2-5/XC2A-NH 0.05 1.7 19 5 0.1 2.0 4.0 
64
5.
∙∙∙
64
0.
∙∙∙
∙∙∙
.4
R/L 050.2-10/XC2A-NH 0.05 1.7 24 10 0.1 2.0 4.0 
R/L 050.2-15/XC2A-NH 0.05 1.7 29 15 0.1 2.0 4.0 
R/L 050.3-10/XC2A-NH 0.1 0.6 2.6 24 10 0.2 2.8 4.0 
R/L 050.3-16/XC2A-NH 0.1 0.6 2.6 30 16 0.2 2.8 4.0 
R/L 050.3-20/XC2A-NH 0.1 0.6 2.6 34 20 0.2 2.8 4.0 
R/L 050.4-10/XC2A-NH 0.1 1.5 3.5 24 10 0.3 4.0 4.0 
R/L 050.4-16/XC2A-NH 0.1 1.5 3.5 30 16 0.3 4.0 4.0 
R/L 050.4-20/XC2A-NH 0.1 1.5 3.5 34 20 0.3 4.0 4.0 
R/L 050.4-24/XC2A-NH 0.1 1.5 3.5 38 24 0.3 4.0 4.0 
R/L 050.4-28/XC2A-NH 0.1 1.5 3.5 42 28 0.3 4.0 4.0 
R/L 050.5-10/XC2A-NH 0.15 1.9 4.4 25 10 0.5 5.0 5.0 
65
0.
∙∙∙
∙∙∙
.5R/L 050.5-15/XC2A-NH 0.15 1.9 4.4 30 15 0.5 5.0 5.0 
R/L 050.5-20/XC2A-NH 0.15 1.9 4.4 35 20 0.5 5.0 5.0 
R/L 050.5-25/XC2A-NH 0.15 1.9 4.4 40 25 0.5 5.0 5.0 
↳  ...
ULTRAMINI
Bohrungsbearbeitung
ab Ø 0.2 mm